Z E N D E G I - S A L A M

989
6 اسفند 1396 یک شنبه
25 فوریه 2018 8 جمادی الثانی 1439

کار در لبنیاتی، ایزاک
کوچک را شیفته علم کرد

پدر ایزاک لبنیات فروشی داشت، گاهی مجله های
علمی تخیلی که به مغازه اش می آمد به دست ایزاک
می افتاد و او با اشتیاق آن ها را می خواند، ساعت ها
غرق در ماجراهای علمی می شد و این علاقه، آینده
کنجکاوی علم، دنیای های شگفتی ساخت.